
UCHWAŁA NR LI/363/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne.

Na podstawie  art. 6c ust. 2    i 3    w zw. z art. 6j ust. 3b    ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się §1 uchwały Nr X/64/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 maja 2015 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2015 r. poz. 2277), który otrzymuje następujące brzmienie: „§1. 
Postanawia się o odbieraniu na terenie gminy Drawsko Pomorskie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych 
jedynie przez część roku, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, za wyjątkiem nieruchomości, na których znajdują się rodzinne ogrody 
działkowe.” 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 28CDAD1D-7CAB-42DE-849D-2120E1DF7761. Podpisany Strona 1




